



## Hanfgarn Holding ApS

Oscar Pettifords Vej 29, 2.  
2450 København SV  
CVR-nr. 35239383

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2021

---

**Martin Hanfgarn Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hanfgarn Holding ApS  
Oscar Pettifords Vej 29, 2.  
2450 København SV

CVR-nr.: 35239383  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Martin Hanfgarn Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i perioden realiseret et overskud på 503 t.kr., hvilket er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(8.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	270.000
Andre finansielle indtægter	1	12.003	541
Andre finansielle omkostninger	2	(8.510)	(13.184)
<b>Resultat før skat</b>		<b>494.118</b>	<b>248.607</b>
Skat af årets resultat		8.566	1.564
<b>Årets resultat</b>		<b>502.684</b>	<b>250.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		180.000	24.000
Overført resultat		322.684	226.171
<b>Resultatdisponering</b>		<b>502.684</b>	<b>250.171</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.000	98.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>98.000</b>	<b>98.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>98.000</b>	<b>98.000</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		409.895	766.094
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	125.386	15.903
<b>Tilgodehavender</b>		<b>535.281</b>	<b>781.997</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>494.085</b>	<b>115.717</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.029.366</b>	<b>897.714</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.127.366</b>	<b>995.714</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		334.782	112.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret		180.000	24.000
<b>Egenkapital</b>		<b>594.782</b>	<b>216.098</b>
Skyldig skat		408.601	773.366
Anden gæld	5	123.983	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>532.584</b>	<b>779.616</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>532.584</b>	<b>779.616</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.127.366</b>	<b>995.714</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	112.098	24.000	216.098
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(24.000)	(24.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(100.000)	0	(100.000)
Årets resultat	0	322.684	180.000	502.684
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>334.782</b>	<b>180.000</b>	<b>594.782</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	12.003	541
	<b>12.003</b>	<b>541</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	8.836
Renteomkostninger i øvrigt	2.733	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.777	4.348
	<b>8.510</b>	<b>13.184</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	98.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>98.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>98.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tømrer- og snedkerfirmaet Jørgensen og Andersen ApS	København	ApS	49	3.440.655	1.305.233

## 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	125.386
Rentefod (%)	10,05

Selskabets ledelse har pr. 30.06.2021 en gæld til selskabet på 125.386 kr. Dette lån er forrentet efter Erhvervsstyrelsens forskrifter og er blevet beskattet efter SKATs forskrifter. Ledelsen har udlignet forholdet efter balancedagen via udbytte.

## 5 Anden gæld

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	123.983	6.250
	<b>123.983</b>	<b>6.250</b>

## 6 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for tilknyttede virksomheder, som beskrevet nedenfor.

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til bankforbindelsen. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 215 t.kr.
